桃園縣立楊梅國民中學公告

一、主旨：

  102學年度【體育班】新生入學甄選榜單公告

二、依據：

桃園縣政府 102年 5月 17日桃教體字第 1020028493

號函暨本校體育班甄選委員會決議通過

三、公告事項：

正取 23名：

余桀丞 李冠學 林文瑋 林緯臣 吳思誼

吳曉慧 卓宜岑 姜文甯 姜信安 黃峻嘉

梁子生 徐緯翔 鄭兆廷 陳怡琴 陳宏源

彭浩宸 劉純皓 劉子齊 劉語樺 賴品全

賴暐宸 鍾雲棋 羅仲齊

校  長  江  樹  嶸

中 華 民 國 一 0 二 年 六 月 十 五 日